
VI Piknik Integracyjny „Razem
raźniej” 2019
6  czerwca  już  po  raz  VI  w  Specjalnym  Ośrodku  Szkolno
Wychowawczym w Dobrej odbył się piknik integracyjny „Razem
raźniej” zorganizowany dla rodzin z dziećmi niepełnosprawnymi.
Uczestnikom  towarzyszyli  m.in.  przedstawiciele  Powiatu
Limanowskiego  Radna  Powiatu  Beata  Krzyściak,  natomiast
honorowym  patronatem  wydarzenie  objął  Starosta  Limanowski
Mieczysław Uryga.

Na początku dyrektor SOSW Danuta Gąsior powitała przybyłych
gości i uroczyście otwarła naszą imprezę oraz nowo wybudowany
plac zabaw-  współfinansowany ze środków Unii Europejskiej za
pośrednictwem  Stowarzyszenia  Lokalna  Grupa  Działania
„Przyjazna  Ziemia  Limanowska”.  Następnie  przyszedł  czas  na
zabawy  i  przedstawienia.  Nie  zabrakło  piosenki  „Najlepiej
razem” w wykonaniu uczennicy Ośrodka Natalii Kulpy wraz z
gościem- Danielem Korczykowskim. Po takim wstępie przyszedł
czas na piękne i barwne przedstawienie bajki „Dwie Dorotki”.
Przepiękne  stroje,  świetna  scenografia,  oprawa  muzyczna,
bogactwo rekwizytów, a nade wszystko rewelacyjna gra aktorska
małych i  większych artystów, czyli uczniów naszego Ośrodka –
to wszystko zrobiło na publiczności ogromne wrażenie.
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Kolejnym stałym punktem programu był V Minifestiwal Aktywności
Muzycznej  Dzieci  i  Młodzieży,  w  którym  mali  artyści
zaprezentowali  swoje  talenty  wokalne  i  taneczne.  Wszyscy
uczestnicy otrzymali  dyplomy i nagrody rzeczowe. Następnie
wystąpił  klaun  wraz  z  uczniami  ze  Społecznej  Szkoły
Podstawowej nr 7 z Krakowa. Było skręcanie balonów i wspólne
zabawy  przed  sceną.  Niespodzianką  dla  nas  była  obecność
Mirosława  Witkowskiego-  laureata  programów  The  Voice  of
Poland, X Faktor i Szansy na sukces, który miał okazję dla nas
zaśpiewać. Niezwykłą atrakcją jaką mogliśmy oglądać był piękny
taniec pt. „Wiosenna łąka” w wykonaniu gospodarzy. Dodatkową
niespodzianką był pokaz taktyki przygotowany przez uczniów z
Zespołu Szkół im. KEN z Tymbarku.

Nie  zabrakło  też  konkursów  plastycznych  z  nagrodami,
piankowego kącika dla najmłodszych, malowania twarzy, wystawy
prac plastycznych i wielu innych atrakcji. Niezwykłą frajdą
był  pokaz  jazdy  konnej  ze  Stowarzyszenia  „Kasztanka”  z
Laskowej.  Najmłodsi  chętnie  uczestniczyli  w  pokazie
strażackim,  przygotowanym  przez  OSP  z   Dobrej.  Również
Funkcjonariusze Policji z Komendy Głównej Policji z Limanowej
i  Zawadki   przybyli  do  naszego  Ośrodka  aby  zapewnić
bezpieczeństwo,  a  zarazem  uświetnić  nasze  święto.  Na
zakończenie pikniku wystąpił znany zespół ,,FAYRANT”, który
charytatywnie zagrał i porwał wszystkich do tańca. Przez czas
trwania pikniku panowała niezwykła atmosfera pełna radości i
rodzinnego ciepła.
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XX Powiatowe Zawody Sportowo
– Obronne Harnaś 2019
6 czerwca w Tymbarku odbyły się XX Powiatowe Zawody Sportowo –
Obronne uczniów klas wojskowych, szkół średnich i gimnazjów
„HARNAŚ – 2019″.

Celem  zawodów  jest  popularyzacja  sportów  obronnych  i
strzelectwa  sportowego,  podnoszenie  poziomu  sprawności
fizycznej, poznanie walorów krajoznawczych Beskidu Wyspowego,
rozwijanie  współpracy  i  współzawodnictwa  klas  o  profilu
wojskowym, młodzieży szkół średnich powiatu limanowskiego a
także Organizacji Społeczno-Wychowawczych „Strzelec”.
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Powiatowe Zawody Sportowo-Obronne p.k. „Harnaś-2018” otworzyła
Dyrektor Zespołu Szkół im. KEN w Tymbarku Jolanta Dunikowska –
Wszołek. Następnie odbyły się zawody, w których uczestniczyły
drużyny 3 – osobowe w dwóch kategoriach: dziewcząt i chłopców,
reprezentujące szkoły podstawowe, gimnazja i szkoły średnie.
Rywalizacja odbywała się na 4 – kilometrowym torze przeszkód,
w czasie pokonywania którego zawodnicy musieli wykazać się
umiejętnościami  udzielenia  pomocy  przedmedycznej,  sprawnym
posługiwaniem  się  środkami  chemicznej  ochrony  osobistej,
celnymi  rzutami  granatem.  Część  toru  należało  pokonać
czołgając  się  oraz  wspinając  po  linie.  Należało  również
wykazać się „celnym okiem” na strzelnicy. Na koniec uczestnicy
musieli  przeprawić  się  przez  rzekę  za  pomocą  pontonu.  By
dotrzeć  do  mety,  uczestnicy  musieli  jeszcze  pokonać  tzw.
„koordynacyjne  opony”.  Łącznie  na  starcie  stanęło  aż  36
zespołów, w tym drużyna ze Spisskich Vlachów na Słowacji.

WYNIKI XX POWIATOWYCH ZAWODÓW SPORTOWO
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XXIX Święto Pieśni, Tańca i
Muzyki  Ludowej  –  Szczyrzyc
2019
2 czerwca w Amfiteatrze Ziemi Szczyrzyckiej odbyło się XXIX
Święto  Pieśni,  Tańca  i  Muzyki  Ludowej  –Szczyrzyc  2019.
Wydarzenie współfinansowane było przez Powiat Limanowski.

Impreza rozpoczęła się korowodem zespołów, które ułożyły się
według kolejności prezentacji na scenie:

Zespół regionalny,, Mali Szczyrzycanie” ze Szczyrzyca (lachy
szczyrzyckie)
Zespół Pieśni i Tańca ,,Łapanowianie” z Łapanowa -kat.14-18
lat(krakowiacy wschodni)
Kapela,, Łapanowianie”z Łapanowa
Kapela Mali Szczyrzycanie
Zespół regionalny ,,Małe Rożnowioki”(lachy sądeckie)
Regionalny Zespół Pieś ni i Tańca ,,Świniarsko”z Chełmca(lachy
sądeckie)
Kapela zespołu Świniarsko z Chełmca
Zespół  regionalny,,Librantowianie”  z  Librantowa  kat.7-13
lat(lachy sądeckie)
Kapela,, Librantowianie”z Librantowa
Zespół regionalny ,,Szczyrzycanie”-kat.14-18 lat
Muzyka Dz.Mł.Zesp.Folkl. Piecuchy z Nawojowej
-Regionalny zespół Piecuchy z Nawojowej -kat.7-13 lat
Kapela Zespołu reg. Rytrzoki (Górale nadpopradzcy)
Zespól regionalny Rytrzoki
Zespół regionalny Pnioki z Sadku-Kostrzy( lachy szczyrzyckie)
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kat.7-13 lat
-kapela Marcina Korbuta z Siedlca

W wyniku konkursu festiwalu:
Kategoria dziecięcych zespołów regionalnych:
I miejsce
ZR Piecuchy z Nawojowej
ZR Pnioki z Sadku- Kostrzy

II miejsce:
ZR Mali Szczyrzycanie ze Szczyrzyca

III miejsce:
ZR Świniarsko z Chełmca
ZR Małe Rożnowioki z Rożnowa

Kategoria młodzieżowych zespołów regionalnych:
I miejsce
ZR Szczyrzycanie ze Szczyrzyca

III miejsce:
ZR Łapanowianie z Łapanowa

W kategorii dziecięcych kapel ludowych
I miejsce:
Kapela Mali Szczyrzycanie ze Szczyrzyca

Kategoria młodzieżowych kapel ludowych:
I miejsce
Kapela Piecuchy z Nawojowej

Gościem specjalnym festiwalu był zespół Bojmija z Macedonii,
który przyjechał do Szczyrzyca na 5 dni w ramach rewizyty. W
ubiegłym roku ZR Mali Szczyrzycanie oraz grupa młodzieżowa
Szczyrzycanie gościli w Macedonii i Grecji.



 

źr.: Związek Szczyrzycan/A.Adamczyk

 

XV  Gorczańskie  spotkanie  z
Janem Pawłem II w Lubomierzu
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– Rzekach
W  imieniu  organizatorów  serdecznie  zapraszamy  na  XV
Gorczańskie  spotkanie  z  Janem  Pawłem  II  w  Lubomierzu  –
Rzekach. Szczegóły na plakacie.
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Zjazd Szkolnych Kół Caritas w
Pasierbcu
Wczoraj 4 czerwca ponad 1800 młodych członków Szkolnych Kół
Caritas z całej diecezji tarnowskiej przyjechało do powiatu
limanowskiego do miejscowości Pasierbiec. Trzynasty już Zjazd
Szkolnych  Kół  Caritas   Honorowym  Patronatem  objął  m.in.
Starosta Limanowski Mieczysław Uryga, który osobiście wziął
udział  w  wydarzeniu  składając  wolontariuszom  życzenia  i
gratulacje.

Podczas zjazdu uczestnicy wzięli udział w mszy świętej pod
przewodnictwem ks. Biskupa Leszka Leszkiewicza, a także mieli
okazję zobaczyć historię powstania Pasierbieckiej parafii w
przedstawianiu pn.:  „Opowieść o początkach Pasierbieckiego
Sanktuarium”, w wykonaniu Szkolnego Koła Caritas z Pasierbca.
Młodzi wolontariusze wraz z opiekunami wzięli tego dnia udział
w agapie – zabawach i konkursach.

Obecnie w diecezji działają 222 szkolne i przedszkolne Koła
Caritas,  w  których  zaangażowanych  jest  ok.  3500  dzieci  i
młodzieży. Na 13 Zjazd w Pasierbcu zgłosiło się 1800 osób, ale
było chyba więcej – poinformował ks.Bogdan Stelmach Kustosz
Sanktuarium w Pasierbcu.

Cieszę się, że mogłem objąć swoim patronatem to jakże piękne,
integracyjne wydarzenie oraz osobiście wziąć w nim udział. To
niewiarygodne  jak  wiele  młodych  ludzi  z  całej  Diecezji
Tarnowskiej działa w kołach Caritas w swoich parafiach, służąc
potrzebującym dobrym słowem, pomocą i zaangażowaniem. Składam
podziękowania  i  wyrazy  uznania  dla  wszystkich  nauczycieli,
opiekunów i przede wszystkim wolontariuszy, którzy angażują
się  w  tworzenie  i  działalność  charytatywną  Szklonych  Kół
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Caritas. Życzę Wam niegasnącego zapału, siły oraz radości z
wykonywanej pracy. Jestem przekonany, że czynione dobro będzie
do Was wracać przynosząc pomyślność i szczęście w życiu –
powiedział o spotkaniu Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

 

Na stronie Diecezji Tarnowskiej FOTORELACJA

Finał  XIX  Ogólnopolskiego
Konkursu  Papieskiego  w
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Wadowicach
4  czerwca  w  Wadowicach  miało  miejsce  uroczyste  wręczenie
nagród laureatom XIX Ogólnopolskiego Konkursu Papieskiego pt.
„Niech zstąpi Duch Twój i odnowi oblicze ziemi. Tej ziemi!”
organizowanego przez Ochotnicze Hufce Pracy dla uczestników
OHP  oraz  młodzieży  szkolnej  z  całej  Polski.  W  konkursie
fotografii drugie miejsce zajęła Angelika Czopek 6-32 Hufiec
Pracy Limanowa, natomiast wyróżnienie Marta Kędroń 6-32 Hufiec
Pracy Limanowa. Gratulujemy!

Gala  finałowa  rozpoczęła  się  od  Mszy  Świętej  w  Bazylice
Ofiarowania Najświętszej Maryi Panny w Wadowicach. Po mszy
świętej zgromadzeni przeszli pod pomnik św. Jana Pawła II
zlokalizowany  na  wadowickim  rynku,  gdzie  delegacje  złożyły
wiązanki  kwiatów.  Po  wspólnej  fotografii  uczestnicy
uroczystości udali się do Wadowickiego Centrum Kultury.

Na  Konkurs  wpłynęło  489  prac,  w  tym  389  prac  uczestników
Ochotniczych  Hufców  Pracy  (226  fotograficznych,  163
plastycznych),  100  prac  młodzieży  szkolnej  (19
fotograficznych,  81  plastycznych).  Dokonując  oceny,  Komisja
Konkursowa brała pod uwagę: zgodność tematu pracy z tematyką
Konkursu, wartość artystyczną pracy, oryginalność podejścia do
tematu,  samodzielność wykonania, estetykę.

Ogółem nagrodzono 50 osób. Jak co roku organizatorzy Konkursu
mogli liczyć na pomoc patronów i sponsorów, którzy ufundowali
piękne  nagrody  w  postaci  laptopów,  tabletów,  smartfonów,
aparatów fotograficznych, albumów książkowych i wielu innych
wartościowych rzeczy.

W części artystycznej galę finałową uświetnił występ laureatów
Festiwalu Twórczości Artystycznej „Wiosna Kulturalna OHP” z
hufców pracy w Oświęcimiu, Limanowej i Skomielnej Białej. Po
wręczaniu  nagród  dokonano  uroczystego  otwarcia  wernisażu.
Goście  i  młodzi  artyści  mogli  podziwiać  wystawę  prac
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fotograficznych  i  plastycznych  oraz  otrzymali  na  pamiątkę
okolicznościowy  album  zawierający  nagrodzone  prace  i  logo
wspierających  konkurs.  Na  zakończenie  laureaci  i  goście
zostali  zaproszeni  do  zwiedzania  Muzeum  Dom  Rodzinny  Ojca
Świętego Jana Pawła II.

LISTA LAUREATÓW

 

 

Uczniowie  Zespołu  Szkół
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im.KEN  w  Tymbarku  wzięli
udział  w  skokach
spadochronowych w Krośnie.
 Uczniowie klas wojskowych i policyjnych Zespołu Szkół im. KEN
w  Tymbarku,  jak  co  roku  wzięli  udział  w  szkoleniu
spadochronowym.  Tegoroczne  szkolenie  spadochronowe  uczniów
realizowała Grupa Spadochronowa Reaktor24, a skoki odbywały
się  na  lotnisku  Aeroklubu  Podkarpackiego  w  Krośnie.  W
szkoleniu uczestniczyło 18 uczniów, którzy oddali łącznie 54
skoki z wysokości 1200 m.

Ź r ó d ł o :

https://www.zstymbark.pl/2019/06/skoki-spado

chronowe-2019/

Zakres merytoryczny szkolenia spadochronowego obejmuje: zasady
bezpieczeństwa  na  lotnisku,  higienę  lotniczą,  budowę  i
eksploatację spadochronów, teorię skoku, budowę i użytkowanie
osprzętu  spadochronowego,  podstawy  meteorologii,  techniki
skoku, sposoby wyskakiwania z samolotu, techniki postępowania
w sytuacjach awaryjnych. Kursy trwają najczęściej 2-3 dni – w
piątki prowadzone są zajęcia z teorii, a w sobotę i niedzielę
skoki spadochronowe.

Dokumentem potwierdzającym udział w kursie spadochronowym jest
książka skoków skoczka spadochronowego. W książkę wpisywane są

https://powiat.limanowski.pl/blog/uczniowie-zespolu-szkol-im-ken-w-tymbarku-wzieli-udzial-w-skokach-spadochronowych-w-krosnie/
https://powiat.limanowski.pl/blog/uczniowie-zespolu-szkol-im-ken-w-tymbarku-wzieli-udzial-w-skokach-spadochronowych-w-krosnie/
https://powiat.limanowski.pl/blog/uczniowie-zespolu-szkol-im-ken-w-tymbarku-wzieli-udzial-w-skokach-spadochronowych-w-krosnie/
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/06/DSC_0436.jpg


skoki,  które  potwierdza  instruktor  lub  kierownik  skoków.
Uczestnicy  szkolenia  spadochronowego  otrzymali  także
certyfikat  ukończenia  kursu.

Dla  pasjonatów  spadochroniarstwa  organizowane  są  kursy
spadochronowe  podczas  których  uczniowie  wykonują  swoje
pierwsze  skoki  z  samoczynnym  otwarciem  spadochronu  (tzw.
metodą  “Static-Line”).  Zajęcia  teoretyczne  i  praktyczne
prowadzone są przez doświadczonych instruktorów posiadających
odpowiednie, ważne uprawnienia wydane przez organy państwowe –
Urząd Lotnictwa Cywilnego.

 

źródło: https://www.zstymbark.pl/2019/06/skoki-spadochronowe-2019/
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Dzień  Dziecka  na  Pływalni
Limanowskiej już za nami!
1 czerwca najmłodsi mieszkańcy powiatu limanowskiego tłumnie
wzięli udział w Dniu Dziecka na Pływalni Limanowskiej, gdzie
czekało na nich mnóstwo atrakcji: zawody pływackie, animacje
oraz słodkie upominki. Wraz z dziećmi tego dnia we wspólnych
zabawach brali udział przedstawiciele Powiatu Limanowskiego:
Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,   Przewodnicząca  Rady
Powiatu Limanowskiego Ewa Filipiak oraz Radna Powiatu Dorota
Stanisławczyk.

Już  od  porannych  godzin  dzieci  brały  udział  w  zawodach
pływackich.  Każdy  miał  możliwość  spróbować  swoich  sił  w
różnych kategoriach wiekowych i stylach. Nad ich prawidłowym
przebiegiem czuwali instruktorzy szkoły pływania Aligator przy
wsparciu instruktorów z szkoły pływania MM Delfin. W między
czasie w budynku Pływalni trwały animacje przygotowane przez
pracowników PCPR w Limanowej, dzieci bawiły się w wodzie wraz
z animatorką z Fabryki Kreatywności  oraz gościem specjalnym –
Myszką Miki, a od godziny 11:00 wzięły udział w Dyskotece z
Firewall Music. Dodatkowo dzieci mogły skorzystać z malowania
twarzy, zrobić wodne tatuaże, otrzymać balony, drobne upominki
oraz soczki Tymbark i lody Koral.
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–  Chciałbym  przekazać  słowa  podziękowania  za  wsparcie  i
organizację  imprezy  dla  pracowników  starostwa  w  Limanowej,
pracowników  Pływalni  Limanowskiej  i  PCPR  Limanowa,  Miasta
Limanowa,  instruktorów  szkoły  pływania  Aligator  i  szkoły
pływania MM Delfin, dla firmy Tymbark, InterSieć, Groty Solnej
Habitus, Ragnarok Fight Club Limanowa, animatorów z Fabryki
Kreatywności i Dj Firewall Music. Mam nadzieje, że dzieci te
małe i duże pozytywnie zapamiętają dzisiejsze spotkanie na
limanowskiej pływalni oraz życzę, aby takich beztroskich dni
miały jak najwięcej – mówił na zakończenie Starosta Limanowski
Mieczysław Uryga.

 

 

ZAPRASZAMY DO FOTOGALERII Z WYDARZENIA
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Wernisaż  prac  uczestników
Warsztatów  Artystycznych
„Czerwone  Korale”  z
Pisarzowej
W piątek 31 maja w Powiatowym Centrum Informacji Turystycznej
na  limanowskim  rynku  odbył  się  wernisaż  prac  uczestników
Warsztatów  Artystycznych  Czerwone  Korale  z  Pisarzowej.
Uczestnicy  wystawy  mogli  podziwiać  m.in.  ręcznie  wykonane
hafty, ozdoby oraz malowane obrazy, które wyszły spod ręki
artystów  młodych  zgodnie  z  metryką  urodzenia  i  „młodych
duchem”.

Spotkanie  otworzył  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga.  W
wydarzeniu  wzięli  udział  również  przedstawiciele  Gminy
Limanowa  oraz  mieszkańcy,  rodzina  i  znajomi  artystów.  O
działalności  Warsztatów  Artystycznych  opowiedziała  Pani
Małgorzata  Górka.  Następnie  uczestnicy  wernisażu  mogli
obejrzeć prace, obrazy oraz stroje regionalne, które podziwiać
można będzie w Powiatowym Centrum Informacji Turystycznej do
końca czerwca br.
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–  Miałem  okazję  podziwiać  przepiękne  wyroby  hafciarskie,
obrazy  ręcznie  malowane  oraz  ozdoby  z  bibuły  czy  innych
materiałów. Te wszystkie prace wyszły spod ręki trzech pokoleń
artystów,  którym  składam  gratulacje.  Jestem  pod  ogromnym
wrażeniem  Waszego  talentu,  precyzji  i  pomysłowości.  Jednym
słowem  wystawa  warta  zobaczenia!  –  zachęca  do  odwiedzenia
wystawy Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.
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Mentorką  warsztatów  jest  seniorka-  skarbnica  wiedzy  o
tradycji- Pani Antonina Lubera. Zajęcia dla dzieci prowadzą
społecznie  panie  Małgorzata  Górka,  Zofia  Rosiek,  Marta
Pawłowska  i  Sabina  Frączek.  Każda  z  nich  obdarzona  jest
wieloma  talentami  i  ma  wiele  pomysłów,  aby  zainteresować
dzieci, odciągnąć je od komputera i przy okazji przemycić to,
co w tradycji najważniejsze – dziedzictwo naszych przodków.

Wszystko zaczęło się ponad dwa lata temu, kiedy to powstał
pomysł, aby w ramach kultywowania tradycji uczyć młodych ludzi
rzeczy, które odchodzą w niepamięć. Pięcioosobowa grupa dzieci
robiła kwiaty z bibuły, nieśmiało rysowała laurki dla mam.
Obecnie w warsztatach uczestniczy 35 osób w wieku od siedmiu
do osiemdziesięciu lat. Warsztaty łączą bowiem trzy pokolenia
i  wiek  nie  ma  tu  żadnego  znaczenia,  liczy  się  entuzjazm,
zaangażowanie i kreatywność.

Wiele można by pisać o atmosferze panującej na warsztatach, o
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powiększającej się liczbie uczestników, ale najważniejsza w
tej  inicjatywie  są  spontaniczność  i  symbioza  młodości  z
wiekiem dojrzałym oraz troska o to by tradycję mieszkańców
Pisarzowej ocalić od zapomnienia.

 

GALERIA ZDJĘĆ

Dzień  Rodzicielstwa
Zastępczego
1  czerwca  2019  roku  na  Pływalni  Limanowskiej  odbył  się
Powiatowy  Dzień  Dziecka  połączony  z  obchodami  Dnia
Rodzicielstwa  Zastępczego.  Na  wydarzenie  licznie  przybyły
rodziny  zastępcze  wraz  z  dziećmi.  W  spotkaniu  z  ramienia
Powiatu  Limanowskiego  udział  wzięli  Starosta  Limanowski
Mieczysław  Uryga,  Przewodnicząca  Rady  Powiatu  Ewa  Filipiak
oraz  Radna,  Przewodnicząca  Komisji  ds.  Pomocy  Społecznej
Dorota Stanisławczyk.

Tego  dnia  dla  wszystkich  dzieci  organizatorzy  przygotowali
wiele  atrakcji,  zabaw  oraz  słodkich  upominków.  Miały  one
możliwość zabawy z animatorem w rytm muzyki DJ i zrobienia
wodnego  tatuażu.  Nie  zabrakło  skręcania  balonów
oraz  puszczania  baniek  mydlanych.  Wychowankowie  rodzin
zastępczych, ich opiekunowie, a także wszyscy zainteresowani
rodzicielstwem zastępczym mogli zagrać w kręgle i bilard –
informuje Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej.

Spotkanie było także okazją do promowania idei rodzicielstwa
zastępczego  oraz  poszukiwania  kandydatów  do  pełnienia  tej
funkcji.
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